
 
 

V aktuálním čísle měsíčníku 

Právní rádce 
mimo jiné najdete:  

 

 

•  TÉMA: 
„REKODIFIKACE: 
NEJVĚTŠÍ ZMĚNY 
V PRÁVU  
SPOLEČNOSTÍ“ 
• ROZHOVOR 
S JANEM SVÁČKEM 
O MĚSTSKÉM  
SOUDU V PRAZE A O 
SOUDECH OBECNĚ 
• VLIV SPOLEČNÍKA 
S. R. O. NA VYLOU-

ČENÍ JINÉHO 
• DOVOLENÁ – URČENÍ NÁSTUPU A PROPLÁ-
CENÍ – NOVĚ OD 1. 1. 2012 
• AUTORSKOPRÁVNÍ OCHRANA POČÍTAČOVÉ-
HO PROGRAMU 
 
 

Ukázkové číslo ZDARMA a předplatné:  
tel. 800 110 022, www.PravniRadce.cz  

www.PravniRadce.cz                                                                                                                                                         strana 1 

 

VYDÁVÁ ECONOMIA, A.S., V EXKLUZIVNÍ SPOLUPRÁCI S ATLAS consulting spol. s r.o. 
ELEKTRONICKÝ NEWSLETTER MĚSÍČNÍKU PRÁVNÍ RÁDCE 

14. 6. 2012                   
číslo 12/12 

Tento týden vyšlo ve Sbírce velké 
množství nových zákonů 

Prostřednictvím Sbírky zákonů byly ve stře-
du rozeslány zákon č. 202/2012 Sb., o mediaci 
a o změně některých zákonů a zákon č. 
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Právních 
předpisů však ve Sbírce vyšlo od začátku 
týdne daleko víc. Například také zákon č. 
192/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 
72/2000 Sb., o investičních pobídkách a o 
změně některých zákonů (zákon o investičních 
pobídkách), ve znění pozdějších předpisů, a 
další související zákony nebo zákon č. 
193/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 
141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 
(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a 
některé další zákony. Více se dočtete na adre-
se http://pravniradce.ihned.cz/c1-56133750 

Žebříček Who´s Who Legal: u nás 
zvítězili Havel, Holásek & Partners 

Už podruhé za sebou byla podle agentury 
Who´s Who Legal nejlepší právnickou firmou 
v České republice zvolena advokátní kancelář 
Havel, Holásek & Partners. Šest právníků 
kanceláře se umístilo ve čtyřech z vypsaných 
kategorií. Dobře si podle hodnocení Who´s 
Who Legal stojí rovněž advokátní kanceláře 

NOVINKY 

 

(Pokračování na stránce 2) (Pokračování na stránce 2) 

NÁZOR 

Na začátku července, tedy za zhruba dva 
týdny, bude spuštěn ostrý provoz základních 
registrů. Jsou čtyři, konkrétně registr obyvatel, 
registr osob (jimiž jsou myšleny například 
právnické osoby nebo 
podnikající fyzické 
osoby), registr územ-
ní identifikace a re-
gistr práv a povinnos-
tí. Budou obsahovat 
ty nejdůležitější (tzv. 
referenční) údaje, 
které se už nebudou 
muset znovu nahlašo-
vat.V případě práv-
nických osob půjde 
třeba o jejich název, 
právní formu, adresy nebo informace o statutár-
ním orgánu. Jejich změnu oznámíme pouze 
jednou a na jednom úřadu. V budoucnu by 
dokonce mělo dojít k tomu, že budeme moci 
pohromadě získat všechny údaje, které o nás 
veřejná správa vede. 

Mnoha lidem začne nejspíše připadat, že toho 
o nás úřady budou vědět čím dál tím víc a bu-
deme tedy i pod jejich větším dohledem. Co 
když nebude opodstatněný? Co když se dosta-
neme do orwellovského světa, kde Velkého 
bratra vystřídají právě základní registry. A z 
orwellovského světa je jen krůček do toho kaf-
kovského... Už opravdu takové rozhovory sly-
ším. 

Možná se také začne řešit bezpečnost základ-
ních registrů a možnost jejího prolomení. Ať už 
nějakou chybou systému, úmyslným se nabou-
ráním do něj nebo obyčejným selháním lidské-

ho faktoru. Jistě se 
bude spekulovat i o 
tom, zda v registrech 
obsažené informace 
nemůže někdo zneu-
žít a třeba prodat 
soukromým firmám 
k lecjakým účelům a 
potřebám. 
Ano, minimálně 
něco z toho se může 
stát. Ale nemusí! 
Základní registry 

zatím vypadají promyšleně, vstřícně a přede-
vším klientsky (označení klient se začíná pro 
ty, co musejí komunikovat s veřejnou správou, 
docela běžně používat) komfortně. Proč jim 
tedy nedat šanci a nepřistoupit k nim nepředpo-
jatě? Vždyť všichni uvidíme, jak se osvědčí. 
Přijdeme s nimi do styku totiž bez jakékoliv 
nadsázky úplně všichni. 

Pokud se chcete o základních registrech do-
zvědět více, neměl by vám uniknout červnový 
Právní rádce. 

 
 

J a n  J a n u š  
š é f r e d a k t o r  P r á v n í h o  r á d c e  

Základní registry aneb nebojme se Orwella ani Kafky 

ZÁKONY 

www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz 
www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz 
www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz 
www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz www.profesiadays.cz 

Novela zákona o místních poplatcích 
Dne 30. 5. 2012 byl ve Sbírce zákonů zveřejněn pod č. 174/2012 Sb. zákon, kterým se mění 

zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Novela má především umožnit městům a obcím zvýšit poplatky za provoz systému shromažďo-

vání, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Dle důvodové zprá-
vy se právní úprava poplatků v tomto ohledu nezměnila od roku 2002, tedy ani jejich maximální 
výše nebyla v tomto období nijak valorizována. Celkové náklady obcí na vypořádání se s odpady 

http://www.PravniRadce.cz
http://www.PravniRadce.cz
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56133750
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz
http://www.profesiadays.cz


www.PravniRadce.cz                                                                                                                                                         strana 2 

  PRÁVNÍ RÁDCE                                                                                                                          12/2012 

PRK Partners, Glatzová & Co, White & Case, 
CMS Cameron MCKenna, Salans nebo Vše-
tečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners. 
Více http://pravniradce.ihned.cz/c1-56082010 

Exekutorská komora spouští  
projekt on-line poraden 

Svoji činnost právě zahajuje projekt Exeku-
torské komory ČR, který se týká on-line pora-
den. Exekutorská komora tak rozšiřuje stávají-
cí systém bezplatné právní pomoci. Na porad-
ny se mohou obracet dlužníci, věřitelé i další 
lidé, kteří se domnívají, že by se jich mohl 
dotknout výkon rozhodnutí. K on-line formu-
láři s dotazem stačí připsat jméno a kontakt. 
Současně může tazatel přiložit naskenované 
listiny, které se týkají konkrétního exekučního 
řízení. Na odpověď by neměl čekat déle než 
několik hodin a v případě složitějšího dotazu – 
zvláště pak dotazu s přílohami – ne déle než 
několik dní. Více se dočtete na webové adrese 
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56073010 

Švarcsystém: bouře neutichá 
Hospodářská komora chystá návrh nové 

úpravy zaměstnávání. Zároveň vyjadřuje ne-
spokojenost s tvrdými postihy nelegálního 
zaměstnávání a s postupem úředníků inspekto-
rátu práce. K diskusi s ministrem práce a soci-
álních věcí se  v Brně sešli její zástupci. 
„Nechceme být šikanováni úředníky, kteří 
kontrolují nelegální zaměstnávání,“ řekl na 
sněmu prezident Hospodářské komory ČR 
Petr Kužel. S tvrdými postihy nelegálního 
zaměstnávání nejsou podnikatelé spokojeni. 
Právní oddělení Hospodářské komory připra-
vuje novou koncepci, tzv. modifikovaný sys-
tém. Předložit ho chce ministerstvu do jedno-
ho měsíce. Mezi navrhovanými novinkami 
figuruje rovněž tzv. elektronická pracovní 
knížka, která má být odpovědí na požadavek, 
aby měl každý pracovník u sebe svoji smlou-
vu. Více se dočtete na internetové adrese 
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56082010 

(Pokračování ze stránky 1) 

však měly od té doby vzrůst o 81,5 %. Vedle zvýšení maximální výše poplatku dochází například 
také k rozšíření okruhu osob, které poplatkové povinnosti podléhají. Zákon nabývá účinnosti dnem 
1. 7. 2012, poplatkové povinnosti za kalendářní rok 2012 a za předchozí kalendářní roky se však 
řídí dosavadními právními předpisy. Celý dokument naleznete na http://www.codexisuno.cz/0ef 

Novela zákona o dluhopisech a zákona o podnikání na kapitálovém trhu 
Dne 30. 5. 2012 byl ve Sbírce zákonů zveřejněn pod č. 172/2012 Sb. zákon, kterým se mění 

zákon č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 256/2004 Sb., o pod-
nikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních po-
platcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 97/1963 Sb., o mezinárodním právu soukromém 
a procesním, ve znění pozdějších předpisů. 

Zákonodárce novelou především reaguje na některé nedostatky současné právní úpravy, na které 
poukázala dosavadní aplikační praxe a které si vyžádaly zpřesnění textu zákona, ale také odstraňu-
je některé administrativní požadavky, jež se ukázaly být postupem času nadbytečnými. Hlavním 
cílem zákonodárce dle důvodové zprávy bylo pomocí dílčí novely tyto slabosti platné právní úpra-
vy odstranit, a to jednak zpřesněním dosavadního textu, jednak úpravou současných i formulací 
nových institutů. Mezi hlavními změnami je uváděno odstranění povinnosti schvalovat emisní 
podmínky dluhopisů orgánem veřejné moci, zde Českou národní bankou, a zrušení výčtu osob 
oprávněných dluhopisy vydávat. Zákon nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2012, zákon o podnikání na 
kapitálovém trhu a zákon o mezinárodním právu soukromém a procesním je pak novelizován  
k 1. 7. 2012. Pro náhled celého textu dokumentu klikněte na http://www.codexisuno.cz/0ee 

Novela občanského zákoníku 
Dne 30. 5. 2012 byl ve Sbírce zákonů zveřejněn pod č. 170/2012 Sb. zákon, kterým se mění 

zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Novelou dochází ke zrušení výjimky z možnosti spotřebitele odstoupit od spotřebitelské smlouvy 

uzavřené mimo prostory obvyklé k podnikání dodavatele nebo nemá-li dodavatel žádné stálé místo 
k podnikání, která byla formulována pro 
případ, kdy si spotřebitel výslovně sjed-
nal návštěvu dodavatele za účelem objed-
návky.  

Nově už nebude mít ani výslovné sjed-
nání návštěvy dodavatele za účelem ob-
jednávky na možnost spotřebitele odstou-
pit od takové spotřebitelské smlouvy vliv, 
s jedinou výjimkou v případě smluv o 
opravě nebo údržbě provedené v místě 
určeném spotřebitelem na jeho žádost, 
pokud dodavatel neprovedl jinou než 
vyžádanou opravu nebo údržbu nebo nedodal jiné zboží než nutné k provedení opravy nebo údrž-
by. Změna byla dle důvodové zprávy motivována skutečností, že v praxi často docházelo k situaci, 
kdy podnikatelé nabízející svoje zboží a služby formou obchodování mimo prostory obvyklé k 
podnikání dodavatele, zejména na předváděcích akcích, měli zneužívat zákonnou výjimku v pří-
slušném ustanovení občanského zákoníku a nechávat spotřebitele přímo ve smlouvě nebo v samo-
statné listině podepisovat prohlášení o tom, že si spotřebitel návštěvu dodavatele za účelem objed-
návky výslovně sjednal.  

Návštěvníci předváděcích akcí, zejména senioři, pak dle předkladatele novely nebývali připrave-
ni na mnohdy klamavé či agresivní obchodní praktiky podnikatelů a snadno se tak nechali přimět k 
podpisu dokumentu, který nebyl projevem jejich svobodné a vážné vůle, avšak zbavoval je jejich 
spotřebitelských práv. To s novou právní úpravou již nemá být možné. Zákon nabývá účinnosti 
dnem 14. 6. 2012. Více na http://www.codexisuno.cz/0ed 

Novela zákona o živnostenském podnikání 
Dne 30. 5. 2012 byl ve Sbírce zákonů zveřejněn pod č. 169/2012 Sb. zákon, kterým se mění 

zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a další související zákony. 

Novela je dalším z projevů, jimiž má být postupně naplňován dlouho deklarovaný proces postup-
ného snižování administrativní zátěže podnikatelů. Jejím cílem je dle důvodové zprávy provést 
další úpravy právní regulace směřující ke zjednodušení postupů při zahájení i průběhu živnosten-
ského podnikání. Před formulací návrhu novelizačního zákona byly povinnosti vyplývající z živ-
nostenského zákona přezkoumávány s cílem nalézt možné způsoby snížení administrativní zátěže 
podnikatelů tak, aby byla stále ještě zachována odůvodnitelná míra ochrany veřejných nebo jiných 
společných zájmů. Do právní úpravy jsou také promítány poznatky z praxe, jež mají přispět ke 
zkvalitnění právní úpravy a k její srozumitelnosti. Vedle živnostenského zákona je novelizován 
také zákon o správních poplatcích a zákon o nemocenském pojištění. Zákon nabývá účinnosti 
dnem 30. 6. 2012. Více na http://www.codexisuno.cz/0ec 

(Pokračování ze stránky 1) 

Bezplatný přístup do on-line archivu  
časopisu pro předplatitele  

na adrese http://predplatitel.ihned.cz Z d r o j :  C O D E X I S ®  

www.dsmanazer.cz 
www.dsmanazer.cz 
www.dsmanazer.cz 
www.dsmanazer.cz 
www.dsmanazer.cz 
www.dsmanazer.cz 

http://www.PravniRadce.cz
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56082010
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56073010
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56082010
http://www.codexisuno.cz/0ef
http://www.codexisuno.cz/0ee
http://www.codexisuno.cz/0ed
http://www.codexisuno.cz/0ec
http://predplatitel.ihned.cz
http://www.dsmanazer.cz
http://www.dsmanazer.cz
http://www.dsmanazer.cz
http://www.dsmanazer.cz
http://www.dsmanazer.cz
http://www.dsmanazer.cz


Lukáš Ševčík nově šéfuje  
představenstvu AK Kinstellar 

Lukáš Ševčík, ma-
naging partner pražské 
pobočky advokátní 
kanceláře Kinstellar, 
byl zvolen předsedou 
představenstva Britské 
obchodní komory v 
České republice. Na-
hradil tak dosavadního 
předsedu představen-
stva komory Luďka 
Vránu z advokátní kanceláře Vrána & Pelikán. 
Více http://pravniradce.ihned.cz/c1-56120570 

Eva Pilařová pracuje pro Havla  
a Holáska 

Eva Pilařová se 
stala novou advokát-
kou kanceláře Havel, 
Holásek & Partners. 
Dříve pracovala pro 
českou pobočku ad-
vokátní kanceláře 
Schönherr. V kancelá-
ři Havel, Holásek & 
Partners se bude věnovat zejména právu ne-
movitostí, stavebnímu právu, právu obnovitel-
ných zdrojů energie a právu životního prostře-
dí. Více se dočtete na internetové adrese 
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56111160 

Michaela Tamoková pracuje opět v 
pražské bnt 

Michaela Tamoková 
opět působí v pražské 
kanceláři bnt, a to 
nově na pozici Tax & 
Accounting Senior 
Consultant. Pro tuto 
společnost již v minu-
losti pracovala pět let. 
Podle bnt newsletteru 
má několikaleté zkušenosti s komplexním 
vedením účetnictví a mzdové agendy pro čes-
kou i německou klientelu. Více se dočtete na 
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56031790 

Rampula končí jako vrchní státní 
zástupce 

Kasační stížnost ministra spravedlnosti Jiří-
ho Pospíšila týkající se kauzy vrchního státní-
ho zástupce Vlastimila Rampuly uspěla u Nej-
vyšší správního soudu a Rampula tak bude 
muset svou funkci opustit. 

PERSONÁLIE 

Nezřízený život v podání Nejvyššího soudu 
Ve Sbírce soudních rozhodnutí a stanovisek Nejvyššího soudu bude publikováno rozhodnutí NS 

sp. zn. 21 Cdo 190/2010, v němž Nejvyšší soud definoval "nezřízený život" pro účely dědického 
práva. Podle NS za vedení nezřízeného života ve smyslu ustanovení §469a odst. 1 písm. d) obč. 
zákoníku lze označit takové chování, které evidentně vybočuje z rámce obecné představy o chová-
ní v souladu s dobrými mravy. O trvalé vedení nezřízeného života pak půjde v takových případech, 
kdy chování vyděděného bude vykazovat známky kontinuálnosti (tedy nikoliv jen nahodilosti či 
ojedinělosti) a dlouhodobosti, kdy již zpravidla nebude možné očekávat návrat k běžnému způsobu 
života tak, jak je vnímán většinou společnosti. Do kategorie nezřízený život lze tedy zařadit přede-
vším - dlouhodobé či trvalé neplnění vyživovací povinnosti, opakovaná trestná činnost (recidiva), 
drogová závislost (např. alkoholismus), nekontrolovatelná závislost na hracích automatech a po-
dobně. Rodina má vůči takovým osobám právo připravit je o nárok dědit rodinný majetek. Více na 
http://www.codexisuno.cz/0e8 

Úhrada soudních poplatků 
Dne 12. 4. 2012 vydal Nejvyšší správní soud rozhodnutí sp.zn. 9 Afs 7/2012, v němž se zabýval 

povinností uhradit soudní poplatek. Jednak konstatoval, že v případě, kdy soud pro nezaplacení 
soudního poplatku zastaví řízení, má dotyčný účastník možnost soudní poplatek zaplatit nejpozději 
do dne, kdy toto usnesení o zastavení řízení nabude právní moci (tj. do dne, kdy bylo doručeno 
poslednímu z účastníků). Dále se zabýval okamžikem zaplacení a konstatoval, že za den platby u 
bezhotovostního platebního styku je třeba pokládat den připsání platby na účet soudu a nikoliv 
den, kdy byl teprve podán příkaz k úhradě. Více na  http://www.codexisuno.cz/0e9 

www.PravniRadce.cz                                                                                                                                                         strana 3 

  PRÁVNÍ RÁDCE                                                                                                                          12/2012 

ROZHOVOR 

PRÁVNÍ RÁDCE – PDF servis vydavatelství Economia, a.s., a firmy ATLAS consulting spol. s.r.o. www.atlasconsulting.cz , klientske.centrum@atlascon.cz, Výstavní 292/13, Ostrava, 709 16, tel.: 596 613 333 
Registrován pod ISSN 1805-1405. Vychází jednou za 14 dní. Kontakt na redakci: On-line divize odborného tisku, Economia, a.s., Dobrovského 25, 170 55 Praha 7., Mgr. Jan Januš, šéfredaktor, tel.: 233 071 473, 
jan.janus@economia.cz , Lucie Trojanová, redaktorka, tel.: 233 071 470, lucie.trojanova@economia.cz , Pavel Horský, manažer inzerce, tel.: 233 071 418, pavel.horsky@economia.cz  © Všechna práva vyhrazena. 
Bez předchozího písemného souhlasu vydavatelství Economia, a.s., je zakázána jakákoli další publikace, přetištění nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu 
zveřejněného v tomto PDF servisu.  PŘIHLÁŠENÍ-ODHLÁŠENÍ PDF SERVISU: pdf.hrmanagement@economia.cz. 

JUDIKÁTY 

Z d r o j :  C O D E X I S ®  

Základní údaje o právnických osobách se sjednotí  
Rozhovor s hlavním architektem eGovernmentu Ministerstva vnitra ČR Ondřejem Felixem 

o přínosu základních registrů podnikatelům a možnostech, které nabízejí, si můžete přečíst v červ-
novém vydání Právního rádce, které vychází 21. června. Nyní z něj přinášíme krátkou ukázku. 

Jak byste přiblížil základní registry někomu, kdo o nich ještě neslyšel? 
Potřebují-li si dva libovolné úřady ve veřejné správě v České republice sdělit jakékoliv informa-

ce, zvláště o nás občanech nebo o firmách, tak k tomu používají jeden jediný způsob komunikace – 
donutí nás, abychom je obešli. Základní registry jsou prvním krokem k tomu, aby věci, které jsou 
podstatné pro sdělení uvnitř veřejné správy, si úřady sdílely mezi sebou napřímo a nenutily nás 
po nich běhat. 

Bude mít registr osob, který se bude týkat především podnikatelů, nějakou další přidanou hodnotu? 
Jednu základní. Sám jsem to netušil, když jsme začínali, ale to, čemu se neformálně říká právnic-

ká osoba, vzniká v tomto státě na základě několika desítek různých zákonů. Žádný střechový 
rejstřík, o který mimochodem bylo mnoho pokusů, neexistoval. Základní údaje o právnické osobě 
bez ohledu na formu nebo na zákon, podle kterého vzniká, o jejích statutárních zástupcích, přiděle-
ném IČ a tak dále se sjednotí v Registru osob. To je základní přidaná hodnota. 

Budou pro podnikatele v souvislosti se základními registry platit nějaké nové povinnosti? 
Je něco, na co by si měli dát pozor? 

Vůbec ne. Celý systém je postaven tak, že ti, kdo dnes zodpovídají za vedení příslušných eviden-
cí nebo za změny v nich, tak za to zodpovídají i nadále. Je tu ale jeden zásadní rozdíl. Změny, 
o kterých rozhodnou nebo které učiní, dají na vědomí systému základních registrů a systém základ-
ních registrů je bude dále šířit ve veřejné správě. Z hlediska fungování živnostníků, vzhledem 
k živnostenskému rejstříku, nebo právnických osob, vzhledem k obchodnímu rejstříku, se nic ne-
mění. 

Co, když v registru dojde k nějaké chybě? Třeba se do něj zanese překlep nebo nepravdivý údaj...  
K chybě samozřejmě může dojít vždycky. V každém informačním systému obecně platí, že těch, 

kteří aktualizují, je mnohonásobě méně než těch, kteří jej používají. To samé platí i pro základní 
registry. Ty bude aktualizovat celkem nějakých 40, 50 informačních systémů, ale odebírat z nich 
informace budou stovky a tisíce uživatelů. Podstatná věc je, že kterýkoliv z uživatelů, pokud přijde 
při používání údajů na rozpor, má možnost údaje u originálního editora reklamovat. Originální 
editor je tuto reklamaci povinen vyřídit. Čili je tam takový samočisticí postup jak zařídit, abychom 
se sami mohli postarat o to, aby údaje o nás byly aktuální a pravdivé. 

J a n  J a n u š   

http://pravniradce.ihned.cz/c1-56120570
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56111160
http://pravniradce.ihned.cz/c1-56031790
http://www.codexisuno.cz/0e8
http://www.codexisuno.cz/0e9
http://www.PravniRadce.cz
http://www.atlasconsulting.cz
mailto:jan.janus@economia.cz
mailto:lucie.trojanova@economia.cz
mailto:pavel.horsky@economia.cz
mailto:pdf.hrmanagement@economia.cz

